
320346-2024 Page 1/6

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 320346-2024 - Výsledok

Litva – Služby na organizovanie podujatí – Renginių organizavimo paslaugos
OJ S 104/2024 30/05/2024
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija
E-mail: kornelija.petruliene@sumin.lt
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Orgán ústrednej štátnej správy
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

Postup
Názov: Renginių organizavimo paslaugos
Opis: Susisiekimo ministerija pirks Renginių organizavimo paslaugas. Pirkimas skaidomas į 2 
(dvi) pirkimo objekto dalis. I pirkimo objekto dalis - renginių Lietuvoje, kuriuose dalyvauja 201 ir 
daugiau dalyvių, organizavimo paslaugos. II pirkimo objekto dalis - renginių užsienio 
valstybėse, kuriuose dalyvauja 50 ir daugiau dalyvių, organizavimo paslaugos.
Identifikátor postupu: 3add8b00-5d11-4f2d-9031-90856a7058d0
Predchádzajúce oznámenie: 5b4e8cbe-81bd-4837-9497-4524bd793c83-01
Interný identifikátor: 709651
Druh postupu: Verejná súťaž
Postup je zrýchlený: nie

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 79952000 Služby na organizovanie podujatí

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)
Krajina: Litva
Doplňujúce informácie: Renginiai Lietuvoje.

Miesto plnenia
Kdekoľvek
Doplňujúce informácie: Renginiai užsienio valstybėse.

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: Renginių organizavimo paslaugos Lietuvoje (I pirkimo objekto dalis)
Opis: Renginių Lietuvoje, kuriuose dalyvauja 201 ir daugiau dalyvių, organizavimo paslaugos.

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/320346-2024
mailto:kornelija.petruliene@sumin.lt


320346-2024 Page 2/6

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Interný identifikátor: 1

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 79952000 Služby na organizovanie podujatí

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)
Krajina: Litva
Doplňujúce informácie: Renginiai Lietuvoje.

Predpokladané trvanie
Trvanie: 37 Mesiace

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 200 000,00 EUR

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Strategické verejné obstarávanie
Kritériá zeleného verejného obstarávania: Vnútroštátne kritériá zeleného verejného 
obstarávania

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Vilniaus apygardos teismas
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: Lietuvos 
Respublikos susisiekimo ministerija
Organizácia vykonávajúca platbu: Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija
Organizácia podpisujúca zmluvu: Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija
TED eSender: Mercell Holding ASA

Časť: LOT-0002
Názov: Renginių organizavimo paslaugos užsienio valstybėse (II pirkimo objekto dalis)
Opis: Renginių užsienio valstybėse, kuriuose dalyvauja 50 ir daugiau dalyvių, organizavimo 
paslaugos.
Interný identifikátor: 2

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 79952000 Služby na organizovanie podujatí

Miesto plnenia



320346-2024 Page 3/6

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

Kdekoľvek
Doplňujúce informácie: Renginiai užsienio valstybėse.

Predpokladané trvanie
Trvanie: 37 Mesiace

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 200 000,00 EUR

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Strategické verejné obstarávanie
Kritériá zeleného verejného obstarávania: Vnútroštátne kritériá zeleného verejného 
obstarávania

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Vilniaus apygardos teismas
Organizácia poskytujúca informácie týkajúce sa všeobecného regulačného rámca pre dane 
uplatňovaného v mieste plnenia zákazky: Vilniaus apygardos teismas
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: Lietuvos 
Respublikos susisiekimo ministerija
Organizácia, ktorej rozpočet sa používa na úhradu zákazky: Lietuvos Respublikos susisiekimo 
ministerija
Organizácia vykonávajúca platbu: Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija
Organizácia podpisujúca zmluvu: Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija
TED eSender: Mercell Holding ASA

6. Výsledky

Hodnota všetkých zmlúv udelených v tomto oznámení: 400 000,00 EUR

Identifikátor časti výsledku: LOT-0001
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Úradný názov: UAB "Konsultacijos verslui"
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: Renginių organizavimo paslaugos - UAB "Konsultacijos verslui"
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0001
Hodnota ponuky: 1,25 EUR



320346-2024 Page 4/6

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Ponuka bola zaradená do poradia: áno
Poradie v zozname víťazov: 1
Hodnota koncesie: 
Ponuka je variantné riešenie: nie
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: 1F-65
Názov: Renginių organizavimo paslaugų viešojo pirkimo - pardavimo sutartis
Dátum výberu víťaza: 25/04/2024
Dátum uzavretia zmluvy: 15/05/2024
Organizácia podpisujúca zmluvu: Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov, ktorí sú mikropodnikmi, malými alebo strednými 
podnikmi
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 9

Identifikátor časti výsledku: LOT-0002
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Úradný názov: Sales & M.O.R.E. agcy
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: Pas2
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0002
Hodnota ponuky: 1,20 EUR
Ponuka bola zaradená do poradia: áno
Poradie v zozname víťazov: 1
Hodnota koncesie: 
Ponuka je variantné riešenie: nie
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: 1F-68
Názov: Renginių organizavimo paslaugų viešojo pirkimo - pardavimo sutartis
Dátum výberu víťaza: 02/05/2024
Dátum uzavretia zmluvy: 19/05/2024
Organizácia podpisujúca zmluvu: Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov, ktorí sú mikropodnikmi, malými alebo strednými 
podnikmi
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 5

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija
Registračné číslo: 188620589
Poštová adresa: Gedimino pr. 17
Mesto: Vilnius



320346-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

PSČ: 01103
Krajina: Litva
Kontaktné miesto: Kornelija Petruliene
E-mail: kornelija.petruliene@sumin.lt
Telefón: +370 66031989
Internetová adresa: http://sumin.lrv.lt/
Profil kupujúceho: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index
/7466
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania
Organizácia podpisujúca zmluvu
Organizácia, ktorej rozpočet sa používa na úhradu zákazky
Organizácia vykonávajúca platbu

ORG-0002
Úradný názov: Vilniaus apygardos teismas
Registračné číslo: 193312970
Poštová adresa: Gedimino pr. 40
Mesto: Vilnius
Krajina: Litva
E-mail: vilniaus.apygardos@teismas.lt
Telefón: 8 706 68 369
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie
Organizácia poskytujúca informácie týkajúce sa všeobecného regulačného rámca pre dane 
uplatňovaného v mieste plnenia zákazky

ORG-0003
Úradný názov: UAB "Konsultacijos verslui"
Registračné číslo: 302468755
Poštová adresa: Vilkpėdės g. 22
Mesto: Vilnius
Krajina: Litva
E-mail: konsultacijosverslui@gmail.com
Telefón: +370 61149614
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Víťaz týchto častí: LOT-0001

ORG-0004
Úradný názov: Sales & M.O.R.E. agcy
Registračné číslo: 304724484
Poštová adresa: Bajorų k.
Mesto: Molėtai
Krajina: Litva
E-mail: info@event-mood.com
Telefón: +370 61019528
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač

mailto:kornelija.petruliene@sumin.lt
http://sumin.lrv.lt
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index/7466
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index/7466
mailto:vilniaus.apygardos@teismas.lt
mailto:konsultacijosverslui@gmail.com
mailto:info@event-mood.com


320346-2024 Page 6/6

8.1.

Víťaz týchto častí: LOT-0002

ORG-0005
Úradný názov: Mercell Holding ASA
Registračné číslo: 980921565
Poštová adresa: Askekroken 11
Mesto: Oslo
PSČ: 0277
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Oslo (NO081)
Krajina: Nórsko
Kontaktné miesto: eSender
E-mail: publication@mercell.com
Telefón: +47 21018800
Fax: +47 21018801
Internetová adresa: http://mercell.com/
Roly tejto organizácie: 
TED eSender

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 6ddffbca-ed5d-420c-925b-3fb731db3fe3  -  01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: 
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Podtyp oznámenia: 29
Dátum odoslania oznámenia: 29/05/2024 07:50:24 (UTC)
Dátum odoslania oznámenia (eSender): 29/05/2024 08:00:22 (UTC)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: litovčina
Číslo uverejnenia oznámenia: 320346-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 104/2024
Dátum uverejnenia: 30/05/2024

mailto:publication@mercell.com
http://mercell.com

